SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 49/2019 – SEGES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS COM DE FICIÊNCIA HABILITADOS

NO CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Classificação Final dos candidatos habilitados
no Concurso aberto pelo Edital nº 09/2019  - SEGES.

A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo IX do Edital nº 07/2018 - SEGES,
bem como o disposto no item 3, do capítulo VI do referido edital.

Cargo: 302- MÉDICO GENERALISTA - SAMU

Classificação Nome do Candidato Inscrição Pontos

1º MANOEL NUNES CARDOSO NETO 50303 65

2º LUCAS PEDROZA DANIEL 50320 60

    Cargo: 303- MÉDICO GENERALISTA - URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

Classificação Nome do Candidato Inscrição Pontos

1º MANOEL NUNES CARDOSO NETO 50304 72,5

2º LUCAS PEDROZA DANIEL 50321 65

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 31 de maio de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO